Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское»

                                                  Распоряжение № 8

    29.05. 2017 г.                                                                                         с. Кумора

«Об окончании отопительного
сезона 2016-2017  гг. на территории
МО СП «Куморское эвенкийское».

               В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях организованного окончания отопительного периода 2016-2017  гг. на территории МО «Северо-Байкальский район», своевременной и эффективной организации теплоснабжения поселений, в соответствии с прогнозом среднесуточной температуры наружного воздуха:

              1.Рекомендовать завершить с 29 мая 2017 года отопительный сезон на территории МО СП «Куморское эвенкийское».
2.  Управляющей компании ООО «Статус» совместно с Администрацией МО «Северо-Байкальский район» определить уточнённые планы ремонтных работ, согласованные с администрацией муниципального сельского поселения «Куморское эвенкийского» на межотопительный период 2017года по объектам теплоснабжения, коммунальной сферы,  начать подготовку объектов к новому  отопительному сезону 2017-2018 гг.
3.Управляющей компании ООО «Статус» рассмотреть вопрос о возможности заправки водой пожарной техники в зимний период. Вварить пожарный кран на водонапорной емкости.
4.Управляющей компании ООО «Статус» рассмотреть вопрос о бесперебойном функционировании водонапорной емкости, для снабжения жителей Куморы водой, с целью проведения весенних полевых работ.
5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП
«Куморское эвенкийское»                                                                               А.С.Сазонов